

Kalendarz wydarzeń, uroczystości, imprez w LO nr XVII w roku szk. 2018/2019

Miesiąc	Dzień	Zadanie/ projekt
VIII	26	Udział reprezentacji szkoły w uroczystościach upamiętniających 38 rocznicę powstania NSZZ "Solidarność"
IX	3	Uroczyste rozpoczęcie roku szk. 2018/2019
	3	Test poziomujący na wejście z j. angielskiego i j. niemieckiego w klasach pierwszych
	6	Diagnoza z matematyki dla klas pierwszych
	5	Diagnoza z języka polskiego dla klas pierwszych
	7	Narodowe czytanie „Przedwiośnia” Stefana Żeromskiego
	10	Kiermasz podręczników do j. angielskiego i j. niemieckiego
	11-12	Kiermasz podręczników szkolnych
		Zajęcia integracyjne w klasach pierwszych
		Udział w Dolnośląskim Festiwalu Nauki
	10-12	Salon Maturzystów „Perspektywy 2017”
	17	Dzień Kresowy
		Diagnoza z języka niemieckiego dla uczniów klasy 1B
	30	Piknik Niepodległości w Hali Stulecia
X	5	Otrzęsiny klas pierwszych
	6	Warsztaty w ramach Obchodów Międzynarodowego Święta Przestrzeni Kosmicznej WORLD SPACE WEEK – odpracowanie 2.11.2018r.
	9	Dzień Agnieszki Osieckiej
	9	Ślubowanie uczniów klas pierwszych
	10	Dzień Edukacji Narodowej
	15	Obchody Dnia Papieskiego
	15	Spektakl „Kadr pełen muzyki” podczas uroczystości wręczenia nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej
		Wielki Test Kultury - klasy pierwsze
		Wyjście do Biblioteki Brytyjskiej klasy 1A
		Profilaktyka palenia papierosów i szkodliwości stosowania sterydów. Zajęcia ze specjalistą do spraw uzależnień. Klasy pierwsze
		Udział kl. 2F w projekcie „Edukacja w Miejscach Pamięci Narodowej”
		Udział w warsztatach „Młody Przedsiębiorca” organizowany przez Pro Mathematica Fundacja Wrocławskiego Parku Technologicznego S.A. i Gminę Wrocław
XI	27	XIV Forum Historyczno-Patriotyczne
	11	Uczestnictwo w Radosnej Paradzie Niepodległości
		Udział w obchodach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
		Debata filozoficzna
		Matura próbna z języka polskiego
		Akcja Wolontariatu - Świąteczna Zbiórka Żywności
	21	Dzień Życzliwości. Życzliwy na co dzień. Kodeks Życzliwości
XII	3	Obchody światowego Dnia Walki z HIV/AIDS
	6	Mikołajki
		III Forum wolontaryjne z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza
	11	Koncert „Kadr pełen muzyki” podczas uroczystości wręczenia medali „Niezlomni” w Capitolu
		Organizacja zbiórki: Paczka dla Kresowian
		Zajęcia laboratoryjno-terenowe w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Myśliborzu klasy biol-chem
		Zajęcia dla uczniów klas trzecich z pracownikiem Powiatowej Stacji San-Epid. na temat HIV i ADIS
		Diagnoza poziomu opanowania języka niemieckiego przed egzaminem maturalnym w kl. 3B
	Organizacja Szlachetnej Paczki	

		Wycieczka do Drezna na Jarmark Bożonarodzeniowy
	21	Wigilia kadry
	21	Wigilie klasowe. Misterium Wigilijne
	21	Akcja wolontariatu - Wigilijna żywność dla bezdomnych
I		Studniówka
		Diagnoza z matematyki w klasach drugich WCDN
		Diagnoza z języka polskiego w klasach drugich WCDN
II	14	Walentynki w szkole
		Próbna matura z matematyki i informatyki poziom podstawowy i rozszerzony
		Dzień Niemiecki
		Wielkie Dyktando Siedemnastki
		Dzień Języka Ojczystego
III		Udział w organizacji Wrocławskich Obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Centrum Historii Zajezdnia
		Dzień Niemiecki
	8	Dzień Kobiet
	9	Pielgrzymka maturzystów
	12-14	XXVIII Przegląd Kultury Młodych „Przekręt”
		Drzwi otwarte
		Dzień Bezpiecznego Internetu
		Udział w Ogólnopolskim Dniu Przedsiębiorczości
	22	V Koncert Charytatywny „Wiosna, ach to ty!”
IV		XVII Ogólnopolski Młodzieżowy Przegląd Twórczości Agnieszki Osieckiej „Bardzo Wielka Woda”
		Dzień Przyrodniczy
		Dzień Angielski
	12	Yuri’s Night – warsztaty fizyczne dla uczniów
	15-17	Szkolne Dni Kultury Chrześcijańskiej
		Organizacja zbiórki: Paczka dla Kombatanta
	26	Uroczystość wręczenia świadectw ukończenia szkoły uczniom klas maturalnych
	13	Drzwi otwarte
		Dzień Europejski
V	6,7,8	Matura pisemna z j. polskiego, matematyki i j. angielskiego
		Obóz naukowy
VI		Udział we Wrocławskich Obchodach Dnia Wolności i Praw Obywatelskich
	15-16	Wyjazdowa rada szkoleniowa dla nauczycieli
		Diagnozy wewnętrzne po drugiej klasie z przedmiotów rozszerzonych
		Finał „Kulturalnej 17”
		Przedwakacyjny Klub Filmowy
	21	Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2017/2018
VII		Rozdanie wyników matur
VIII	25	Udział reprezentacji szkoły w uroczystościach upamiętniających 38 rocznicę powstania NSZZ "Solidarność"

Zadania realizowane przez cały semestr lub rok szkolny oraz według harmonogramu organizatora:

Pedagog/psycholog:

Zajęcia integracyjne dla klas pierwszych.

Prowadzenie warsztatów dla klas drugich na temat efektywnego uczenia się.

Prowadzenie zajęć na temat skutecznej komunikacji i sposobów radzenia sobie ze stresem.

Spotkania z funkcjonariuszami policji i pracownikami Straży Miejskiej na temat konsekwencji wynikających z łamania prawa przez uczniów pełnoletnich i nieletnich.

Przeprowadzenie spotkania dla rodziców w ramach pedagogizacji dotyczące aktualnych zagrożeń;

Podjęcie działań w ramach realizacji Szkolnego Programu promocji Zdrowia: Program „Noe” i Program „Korekta”
Zorganizowanie spotkania dla rodziców z p. Małgorzatą Jeleń specjalistką do spraw uzależnień ze Stowarzyszenia „Jestem”.
Zorganizowanie akcji prewencyjnej z udziałem psa przedszkolnego do wykrywania substancji psychoaktywnych
Wyjścia z uczniami klas III do Centrum Kształcenia Praktycznego na zajęcia z doradztwa zawodowego
Organizacja zajęć z doradztwa zawodowego realizowanych przez Mobilne Centrum Informacji Zawodowej.

PROJEKTY/ PRZEDSIĘWZIĘCIA:

Biblioteka: Klub Książki; Gazetka szkolna „Cenzurka”; Narodowy Program Rozwoju czytelnictwa; Wystawy w czytelni; Obchody świąt bibliotecznych; Kronika i archiwum wydarzeń szkolnych

J. Polski: Bookcrossing- wymiana książek; Spotkanie z autorem w ramach promowania czytelnictwa; Lekcje teatralne w Teatrze Muzycznym Capitol; Wszechnica teatralna w Teatrze Polskim; Lekcje muzealne w Muzeum „Pana Tadeusza” i Muzeum Miejskim; Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej- warsztaty z analizy filmu

J. angielski: Wymiana polsko-czeska; Kino w oryginalnej wersji językowej; Wizyty młodzieży anglojęzycznej (AISEC); Zwiedzanie Panoramy Racławickiej w j. angielskim

J. niemiecki: Wyjście z klasą 1B i 2B do Czytelni Instytutu Goethego Udział w wykładach/ warsztatach w Instytucie Filologii Germańskiej; Wycieczki do Niemiec

Historia-WOS: Opieka nad tablicą Solidarności oraz wizyta w Izbie Pamięci; Lekcje muzealne w Pałacu Królewskim; Historyczna edukacja filmowa; Poznajemy wrocławskie muzea

Przyroda: Warsztaty Astronomiczne; Projekt Astronomiczny „Ad Astra”; Yuri’s Night, World Space Week 2018; Wyprawy przyrodnicze - Sudety i Dolina Baryczy- w klasach geograficzno-językowych; zajęcia tematyczne w Muzeum Przyrodniczym; wyjścia klas biol-chem na zajęcia laboratoryjne na Wydziale Chemii U.Wr.; udział w wykładach Wszechnicy Chemicznej; wyjścia klas mat-fiz-inf do Instytutu Fizyki Doświadczalnej UW na I pracownię fizyczną; Liga Chemiczna;

WE: Zajęcia na lodowisku; Warsztaty dotyczące diagnostyki sprawności fizycznej (nowe technologie); Próby taneczne uczniów do Poloneza przed „Studniówką”

Podstawy przedsiębiorczości: Projekt Kształtowanie Przedsiębiorczej Postawy przeprowadzony z Dolnośląską Izbą Gospodarczą- udział w warsztatach i wykładach;

Akcje Wolontariatu Szkolnego: „Nakrętki”; „Pola nadziei”; „Myśl w ruchu”; Warsztaty wyjazdowe dla wolontariuszy i inne akcje pomocowe

Projekt ERASMUS+

Projekt „Szkoła w mieście”

Edukacja kulturalna- wyjścia do filharmonii

Koncerty okolicznościowe